В Совет по делам правосудия
[bookmark: _GoBack]			                       Кыргызской Республики
                                                                             oт _______________________________
________________________________
________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
кандидата на участие в конкурсном отборе
на должность судьи (указать место)
Кыргызской Республики

Прошу принять мои документы для участия в конкурсном отборе на должность судьи __________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес:__________________________________________________________ _________________________________________________________________________
Домашний телефон: ________________________________________________________
Мобильный телефон: _______________________________________________________
_________________________________________________________________________
Рабочий телефон:  _________________________________________________________
E-mail: ___________________________________________________________________
Контактное лицо и его телефоны: ____________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предпочитаемый язык прохождения конкурсного отбора: _________________________________________________________________________

«______» _________________ 20____ года     Подпись: _________________________